排水等については、公共下水管に接続し、周辺の土地に被害のないようにします。

この転用により問題が生じた場合には、当方が責任を持って処理し、関係者に迷惑をかけないようにします。

工事着工時期

工事完了時期

令和●●年●●月●●日

令和●●年●●月●●日
・（居宅・共同住宅、店舗等の場合）
木造、瓦葺、２階建、（居宅・店舗）、１棟

建築面積 ●●㎡　延床面積 ●●㎡

全体の開発面積●●㎡
 施設の概要

吹田　太郎
吹田市●●町

１－２－３

吹田　花子 ××市××町４－５

吹田市●●町１丁目 １２３－４ 田 畑 567 吹田　太郎 吹田市●●町１－２－３

転用の
時  期

吹田　太郎

 係る事業又は

（例）

吹田　花子

氏　　　　　　　名 印 住                 所

●●　●● ●●-●●●●-1234

記入例

４.  転用することによって生ずる付近の土地、作物、家畜等の被害の防除施設の概要

計

画

転用の
目   的

３.

受理通知書は届出者全員の合意により （

（例）

・（露天駐車場の場合）
●●台収用予定

簡易舗装後、周囲にはフェンスを

設置し、白線引きで区画。

東側は農地、西側は住宅、南側は倉庫、北側は道路です。

が受領します。）℡

567

用

吹田　太郎

吹田市農業委員会会長 様

２.

転

 転用の目的に

 下記のとおり農地を転用したいので、農地法第４条第１項第７号の規定により届け出ます。

・露天駐車場
・共同住宅等

  記載注意

(５)(４)(３)(２)(１）

農地法第４条第１項第７号の規定による農地転用届出書（正）

令和●●年●●月●●日

合計 筆 ㎡、畑5671 ㎡ ）㎡ （ 田

委員会受付印

吹田市●●町１－２－３

××市××町４－５

ほか　　　　１　名

届出者全員の詳細は
下記のとおり

土  地  の  所  在 地　番
面積
　　㎡

耕　作　者
住　　所氏　　名登記現況

地目
氏　　名

届
出
者
が
法
人
で
あ
る
場
合
に
は

、

｢

氏
名

｣

欄
に
そ
の
名
称
及
び
代
表
者
の
氏
名
を

、

｢

住
所

｣

欄
に
そ
の
主
た
る
事
務
所
の
所
在
地
を

、
そ
れ
ぞ
れ
記
載
し
て
く
だ
さ
い

。

｢

転
用
の
目
的
に
係
る
事
業
又
は
施
設
の
概
要

｣

欄
に
は
事
業
又
は
施
設
の
種
類

、
数
量
及
び
面
積

、
そ
の
事
業
又
は
施
設
に
係
る
取
水
又
は
排
水
施
設
等
に
つ
い
て
具
体
的
に
記
入
し
て
く
だ
さ
い

。

届
出
者
の
氏
名

、
住
所
等
欄

、
土
地
の
所
在
等
欄
で

、
こ
の
用
紙
に
全
部
を
記
載
で
き
な
い
と
き
は
継
続
用
紙
に
記
載
し
て
く
だ
さ
い

。

届
出
者
の
記
載
な
き
欄

、
物
件
の
記
載
な
き
欄
に
は

「
以
下
余
白

」

を
記
載
し
て
く
だ
さ
い

。

氏
名

（
法
人
に
あ
た

っ
て
は
そ
の
代
表
者
の
氏
名

）
を
自
署
す
る
場
合
に
は
押
印
を
省
略
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す

。

※
こ
の
欄
は
訂
正
で
き
ま
せ
ん

の
で
記
入
に
注
意
し
て
く
だ

さ
い
。

土  地  所  有  者
住　　　　所

 土地の所在等

１.  届出者の住所等

届 出 者

以 下 余 白

以 下 余 白